
1 /3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 202/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava vozovky silnice III/1987 Korunní - Kamenec“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000442“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava vozovky silnice III/1987
Korunní - Kamenec" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 09.09.2019 12:44
Nabídková cena: 4 661 145,01 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Froněk, spol. s r.o.
Sídlo: Zátiší 2488

26901 Rakovník
IČO: 47534630
Datum a čas doručení nabídky: 09.09.2019 07:27
Nabídková cena: 4 944 974,76 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Parková 1205/11, 32600 Plzeň
IČO: 60838744

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /3

Datum a čas doručení nabídky: 09.09.2019 13:25
Nabídková cena: 4 967 982,67 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 09.09.2019 10:39
Nabídková cena: 7 986 299,89 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Sedlecká 72

360 02 Karlovy Vary
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 09.09.2019 13:14
Nabídková cena: 4 992 515,66 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava vozovky silnice III/1987 Korunní - Kamenec":

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Nabídková cena: 4 661 145,01 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) - SCSD
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) - SCSD

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



3 /3

V Sokolově dne 10.09.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RISI IżˇVKOVÁ ORGANI/ACIż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉI-IO KRAIE, I RÍSI EVKOVA' ORGANI/Acr 



I‹RAISIgÁŤÝÝÝÝ„SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
I‹AI‹`1ť)vARSKI-*H() KR I › ' ` “› Yv ˇV ' ˇ ““__ __ 2 A. h, I fřısnı I. K0 A (.>Iec.ANI/„\c_. 

Název Krajská Správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č.j.: 202:'MR!SĹJa'2019

Zpráva o hodnoceni nabidek

veřejné Zakázky

„Oprava vozovky silnice IIIl'1 987 Korunní- Kamenec“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P19V00000442"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členù komise! fyzické osoby
Jméno a příjmení Lřffijgj _ LF
František Malár `
Jaroslav Brom L ?--_-_-
Vladislav Škvarček -

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocených nabidek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnoceni, je uveden v následující tabulce.
Pořadové _
ičíslo j Název lSídIo ICO
nabidky ji jjjj W

jí „ izáżiši 24881 _ Fronek, spol. S r.o. 26901 Rakovník 47534630

Praha-Zličín, Třebonice,
Ringhofferova 115l'1

2' ALGON' as' kontaktní adresa: Joštova 1,
350 02 Cheb l

28420403

~ Plzeňská 1147 l3. ROADFIN STAVBY S.nø. 330 27 Vejprnice 04852427
Sedlecká 72ì4. EU ROVIA CS, a.s. 5560 02 Karlovy Vary 45274924

5. STRABAG as. Éìľäfifvá 1205'11“ 32500 80838744

Popis způsobu hodnocení nabídek s od ůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

I KRAJSKÁ SPRA'vA__A ÚDRŽBA SILNIC:
KARUIJ KRAıI~, I rëI'5`I7Iľ'\nI‹c“›uV„‹a' ()Iec;ANI/A‹:';.r 

'H2



I ł 1 \vľKRAJSKA SPRAVAJA ÚDRŽBA SILNIC:
I<AIeL0v,a.RS:‹IżŤHc.“) KRAII-, I-'I`êISI=I?'VI‹‹›\/A' ‹:)Iec;ANı/A(ˇ: 

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

É“ ' "Y }ìa'ı›'iflıı‹y
Pořadí Vpöřą-d“°véÍ;í. --b.d čísło »Název j, Celkový počet bodů Nabídková cena

`1. 3. ROADFIN STAVBY S.r.0. 100,000 4 661 145,01 Kč včetně
DPH

2. 1. Froněk, spol. s r.o. 94,260 4 944 974,76 Kč včetně
DPH

3. 5. STRABAG a.S. 93,824 4 967 982,67 KČ včetně
DPH

4. A2. ALGON, a.s. ` 93,479 4 986 299,89 Kč včetně
DPH

5. ,4.
! l

EUROVIA CS, a.S. 93,363 4 992 515,66 Kč včetně
DPH

Složení komise
Jméno a příjmení
.František Malár

[P€§E›______fi
'Jaroslav Brom
Ivıflđisıav skvarček cl ""1""

l.-

V Sokolově dne 10.09.2019

František llllalár, vedouci oddělení koordinace silniční správy, v. r.

I I f ıı.ťI KRAJSKA SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC
A4 R: ()\.-`-\ 'r'H-r) KI ø I J ˇ 'S `-'V ' ' I/A í`I›!‹'S!\ s' \ I. I fťf. P! K()V/\ ()!łC7/'\ñı' C 

2ı'2


		2019-09-11T08:43:30+0200
	Ing. Jan Lichtneger




